
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    22 02/02/11

LIQUIDAZIONE DITTE NATALE 2010                                   
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



       IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera della G. C. n.109 del 3/12/10 con la quale si incaricava questo Settore di 
gestire le attività connesse alla realizzazione della manifestazione “Natale ad Atripalda 2010”;

Vista la propria determina n. 386/10 con la quale si assumeva regolare impegno di spesa ;

Visto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente;

Viste le fatture e ricevute presentate a questo Comune dalle ditte e Associazioni che sono state 
impegnate nella realizzazione dell’iniziativa;

Accertato che i predetti titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare prestazione di servizi e 
rispondono  ai  requisiti  quantitativi  e  qualitativi,  ai  termini  e  alle  condizioni  pattuiti  con  la 
Associazione stessa e regolarmente vistati dal responsabile del procedimento;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00 
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.1287 del 30/01/2008 e del vigente 
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di liquidare, come liquida, per la premessa causale, la somma accanto a ciascuna ditta indicata:

- Effeil Creazioni s.r.l.                                 €  2.086,00 saldo fattura n. 31/1
   (allestimento presepe P.UmbertoI);

-Tip.Tozzi A. s.r.l.                                       €    420,00 saldo fattura n 12,13 e14//11  

(materiale pubblicitario) ;

-Ferram.SalviCarmela & s.n.c.                    €   125,00  saldo fattura n.13/10

(fornitura bombole gas);

- Associazione Musicale “I.Stravinsky”      € 1.000,00 Ric. N.18/10  (concerto);

- Ass. Cult. Compagnia all’Antica Italiana  € 1.700,00 Ric.del 18//1/11 (spett. teatrale);

-Di rimborsare altresì, all’Economo Comunale la somma complessiva d € 154,00anticipate dallo 
stesso per spese di allestimento, pergamene,ecc.;

Di  imputare la  spesa  complessiva  di  Euro  5.485,00  per  €  2.445,64  sul  Cap.  738  (Imp.574), 
per € 2.000,00 sul Cap.851(Imp.575) e per € 1.000,00 sul Cap. 1416 (Imp. 576) R.P. parte uscita del 
Bilancio 2011 in corso di formazione.

Di  trasmettere  il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio  finanziario  per  i 
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 comma 3 – del D.Lgv. n. 267/00.



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

10/03/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


